
Chlustina
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.877938N, 13.919519E

Nadmořská výška: 440 m n. m. První pís. zmínka: 1170 (854 let) Katastrální výměra: 556 ha

Počet obyvatel: 236 PSČ: 267 51

Adresa URL: www.chlustina.info

Počet obyvatel obce Chlustina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

15 104 12 105 236

Historie počtu obyvatel obce Chlustina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 15 104 12 105 4 236
1.1.2023 13 102 16 101 0 232
1.1.2022 14 99 18 101 -2 232
1.1.2021 16 96 20 102 5 234
1.1.2020 17 96 18 98 -3 229
1.1.2019 22 94 17 99 0 232
1.1.2018 20 95 18 99 10 232
1.1.2017 16 91 18 97 -2 222
1.1.2016 16 95 17 96 15 224
1.1.2015 13 89 15 92 -1 209
1.1.2014 15 89 16 90 -7 210
1.1.2013 17 91 18 91 217

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3706/chlustina/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 16:52:57


